ORATIO.

Omnipotens sempiternæ Deus qui infirma mundi eligis; ut fortia quæque confundas: da nobis in festivitate Sanctæ Virginis, et Martyris tuæ Eulaliæ congrua devotione gaudere: ut et potentiam tuam in ejus passione laudemus, et promissum nobis percipiāmus auxilium. Per Dóminum.

Deinde fit com. Fer. tan, aut Dóm.

AD MATUT. INVIT.

Regem Virginum Domini-
num. * Venite adoremus.
Psalm. Venite exultemus.

HYMNUS.

Infremtit Praetor, rabié-
que frendet,
Vérbera inténtat, moveant
puellam
Cuncta frustra; fórtior et
resistit

Ipsa tyranno.

Ungulæ carnes laniant
cruentæ;
Virgo sed plágas numerans
hiúlcas

Gaudet, et Christi celebrat
triúmphos
Voce sonora.

Præstat inscriptos apices
notare
Púrpura tinctos, quibus exa-
rántur

Nominis magni alma tui
trophæa
Máxime Christe.

Inquit: at Prætor furiis
prehensus
Balneat fervente óleo ma-
millas;

Calce, tum rivis férvidis
aquarum
Corpus adurit.

Attamen calce, ex liqui-
dove plumbo
Nullæ nec parva, Eulaliæ
favilla

Lædit, experta omnia tem-
perata

Virgo decora.

Sit decus Patri, genitæ
que Proli,
Et Tibi compar utriusque
virtus,
Spiritus semper, Deus unus
omni

Témporis œvo. Amen.

IN PRIMO NOCTURNO. AÑA.

1.º Beata Eulalia Deoti-

morata, mente, et corpore casta, ac religione pudica, docebatur a Donato Presbytero.

Psalm. ut in præc. Offic. Immac. Concept. vel de comm. Virg.

2.^a Ab infantia rudimentis Christi confiteri docebatur.

3.^a Annos adolescentiae pñne ingressa, fidem, quam sancta devotione conceperat, animo fortiore servabat.

¶ Spécie tua, et pulchritudine tua.

a. Intende, pròspere procede, et regna.

De Epistola prima B. Pauli Apostoli ad Corinthios.

Lec. I. Cap. 7. v. 25.

De virginibus præceptum Domini non habeo: consilium autem do, tamquam misericordiam consequutus a Domino, ut sim fidelis. Existimo ergo hoc bonum esse propter instantem necessitatem, quoniam bonum est homini sic esse. Alligatus es uxori? noli querere solutionem. Solutus es ab uxore? noli querere uxorem. Si autem acceperis uxorem, non peccasti. Et si nupserit virgo non pecca-

vit. Tribulationem tamen carnis habebunt hujusmodi. Ego autem vobis parco. Hoc itaque dico, fratres: Tempus breve est: reliquum est, ut qui habent uxores, tanquam non habentes sint: et qui flent, tanquam non flentes: et qui gaudent, tanquam non gaudentes: et qui emunt, tanquam non possidentes: et qui utuntur hoc mundo, tanquam non utantur: præterit enim figura hujus mundi.

b. Diem festum sacratæ virginis Eulaliae celebremus: qualiter passa sit, ad memoriam revocemus, tertio decimo ætatis anno mortem superando, vitam inventit. * Quia solum vitae dilexit auctorem. ¶ Infantia quidem computabatur in annis: sed erat senectus mentis immensa. Quia solum.